Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/DL/2021/INTERMAT.

SIAG-C N° 01483/2021

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO: MASTER UNIFORMES E BRINDES IND COM LTDA - CNPJ: 26.583.427/0001-53

III-OBJETO: AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO PARA AGENTES FUNDIÁRIOS, SENDO COLETE TÁTICO E BONÉ ÁRABE,
PARA UTILIZAÇÃO DOS SERVIDORE  DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

IV-VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE 28/09/2021, CONFORME CONTRATO,
ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL:  R$ 14.880,00 (CATORZE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

VI-FISCAL:  KASSYA LANUSE - MATRÍCULA: 307466; SUPLENTE: WANDER PAULO DA SILVA HOHLENWERGER -
MATRÍCULA: 247780.

VII-GESTOR DO CONTRATO: RANGEL WILLIAN DA COSTA  - MATRÍCULA: 120547

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA: PROJ/ATIV. 036/2007, ELEM. DE DESPESA: 33.90.30.00 FONTE 100.

ASSINAM: EM CUIABÁ-MT, 28 DE SETEMBRO DE 2021. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE
TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE E DAILCA DALIA DOS SANTOS - VALLE COMÉRCIO DE MÁQUINAS
INDUSTRIAIS - CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a340d832

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:08:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial